Sommer- Karte

Alpina Pulled PorR Burger

Schweinefleisch, Zwiebelconfit, RacletteRase, Barbecuesauce

Gersauer KaseRuchen mit Blattsalat

Salatteller mit Ei

Wurst-IKasesalat

Wurstsalat

Siedfleisch-Salat
Siedfleisch-Salat

(Saisonal)

garniert

einfach

Pommes-frites

garniert
einfach
Pommes-frites
garniert
einfach

Pommes-frites

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

26.50

19.50

17.50

19.50

16.50
19.50

17.50

1450

17.50

2450

2150

2450



Zander Chnusperli mit Tartarsauce Fr.
Poulet Flageli mit IKnoblauchsauce Fr.
Schweinsschnitzel paniert Fr.
SchweinekRotelette paniert oder nature Fr.
Schweinssteak Fr.
Alpina Cordonbleu (Schwein) Fr.

MostbrocRli, Schwyzerchas, getrocknete Tomaten, Camembert Chas

Cordonbleu (Schwein) Fr.
Rohschinken, Schwyzerchas

Beilagen:
Fithess, Pommes frites oder Kartoffelspalten

Dressing
Haus-Dressing
Balsamico- Dressing

(alle Preise inRlusive Mehrwertsteuer und Service)

26.50
2650
2550

2650
2850

33.50

2950



